[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «27» июня 2023 года                                                                                  № 277
            г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 26 мая 2023 года № 200 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 4 апреля 2023 года № 137 «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей и подростков в Ливенском районе в 2023 году»

В целях сохранения и укрепления здоровья детей и подростков, повышения их образовательного уровня, развития творческих способностей, социальной поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, организации адресной и дифференцированной поддержки семей с детьми, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 26 мая 2023 года № 200 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 4 апреля 2023 года №137 «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей и подростков в Ливенском районе в 2023 году» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В абзаце 3 подпункта 6.1 пункта 6 цифры «1 693 404 (Один миллион шестьсот девяносто три тысячи четыреста сорок) рублей 00 коп.» заменить на цифры «1 693 440 (Один миллион шестьсот девяносто три тысячи четыреста сорок) рублей 00 коп.»  .
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.

Глава района                                                          А.И. Шолохов
image1.jpeg